Championnats vaudois
Prilly, 16. - 17.12.2023

Epreuve 32
17.12.2023 - 14:39

Dames, 50m Brasse

Cat. générale
Liste résultats

Points: FINA 2023

Rang

12 ans et moins

13 ans

=
)

14 ans

L

©CoNO O ~WNE

©NOOAWNE

GABELLIERI, Gaia
MOR, Alessia

LAJMI, Emna

SADIKI, Ema
GLASER, Nele Sophie
BAILLY, Célestine
LIGGI, Livia
SCHMIDT, Laura
BONDA, Mélissa
ALVES PEREZ, Nadia
KURTISI, Sema
GROGNUZ, Valérie
ROPPOLO, Sofia
CASCIANA, Thelma

SCRIMITORE, Daria
MOREL, Shania
D'AGOSTINO, Iris
HECKLY, Malouen
COURCOUX, Maxence
PARPEIX, Moya
KARAM, Alexandra
SLAMA, Alexandra
ZRIOUI, Leila

ATIENZA KHALED, Inées

AN
13 Rn
12 Nyon

12 Morges-Natation
12 la

14 Rolle
13 La
13 La
13 La
13 La
12 La
12 La
13 La
13 La
13 La
11 La
11 Rn

11  Morges-Natation
11  Morges-Natation
11 lLa

11  CNYverdon

11 la

11 la

11  Morges-Natation
11  Morges-Natation

528 - Battements papillon pendant la course (Temps: 14:57)

HEHLEN, Ava
MERALDI, Nikita
NOVY, Mathilde
BURGER, Leila
KONRAD, Nevaeh
NESKOVIC, Nina
BISELX, Amélie
ELISOVA, Serafima

15-16 ans

=

COXNOOO~WNE

NOCAUDIE, Jeanne
DEVAUD, Zoé
FORCLAZ, Maya
MIHOCIU, Catinca
VOIROL, Pauline
INNOCENTI, Erika
STAGLIANO, Clarissa
MOLINO, Inés
SCHAFFNER, Mathilde
BOULAY, Maelys

10 La
10  Montreux-Natation
10 Vn

10 Nyon
10 Rn
10 Nyon

10  Morges-Natation
10  Montreux-Natation

08  Montreux-Natation
08 Rn

09 CN Yverdon

09  Montreux-Natation
09  Montreux-Natation
08 La

09 Nyon

09 Rn

09 CN Yverdon
09 Nyon

Temps

40.36
43.57
45.09
45.22
50.01
50.09
54.56
55.50
55.53
55.83
56.29
58.57
1:00.35
1:03.91

42.33
42.88
44.27
45.43
45.54
46.42
46.80
47.21
50.20
45.46

36.98
37.70
39.66
41.60
42.03
42.20
42.33
43.95

35.76
37.34
38.12
38.30
3841
38.50
40.73
41.80
42.01
45.30

Pts

382
304
274
272
201
200
154
147
146
144
141
125
114

96

331
319
289
268
266
251
245
239
198

497
469
403
349
338
334
331
296

550
483
454
447
443
440
372
344
339
270
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Championnats vaudois
Prilly, 16. - 17.12.2023

Epreuve 32, Filles, 50m Brasse, 15 - 16 ans

Rang AN Temps Pts

disq. TONIES, Sofie 09 Nyon 41.57
204 - Départ avant le signal de départ (Temps: 14:57)

17 ans et plus

1. MANTELIS, Eleanna 07  Nyon 37.17 489
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